lxviii

onis. ep̄be. v. **T**radidit seip̄m p nobis.
De bis oib⁹ queret deus rōnez in die
iudicij. **D**e p̄mo. ii. cor. v. **O**mnes enim
nos manifestari oportet ante tribu. xpi.
vt refe. vn. pp. cor. prout gessit. **D**e lēdo
et tercō. matb. xxij. **C**urē imago bcc z su-
p̄scriptō. imago quo ad aīmā cū suis po-
tēcijs. sup̄scriptō quo ad virtutes z do-
na cū sacramētis. **D**e q̄rto matb. xxv. de
talento cōmiso p quod intelligit ars v̄k-
scientia. **D**e quinto. ps. **A**duocauit ce-
desur. et terrā discernere p̄plim sūn. **D**e se-
xto. tren. j. **V**ocauit aduer. me tps. hiero.
Omne tps tibi impensuz requireta te. q̄
liter sit expensū. **D**e septimo. zac. xi. **A**f-
ferte mibi mercedē meā pro bis sc̄z q̄ feci
et susti. pro yo. **C**arissimi si diligent attē-
dim⁹ de omib⁹ nobis collatis bonis stri-
ctā rōnem nos reddere oportebit z d̄ ip-
sis boīs nibil possū nobiscuz ferre. i. tbi.
vi. **N**ibil int. in hūc mū. nec auf. qđ pos.
Solū g⁹ pro expensis stam⁹ in hoc mō
Et iō stultū ē valde multa velle habere
cū in multis bonis nō sit nisi afflictō spi-
rit⁹ z cogitatō noxia et ad ultimū reddi-
tio rōnis ip̄oy bonoy. ecclis. v. **V**idi ali-
ud matū sub sole diuicie p̄ggregate ī ma-
li dñi sui. **E**t de omib⁹ nibil nisi breuē vi-
tam bēmus. ecclis. v. **E**t quid habet bō d̄
vniversis diuicijs suis. nisi q̄ cernit eas.
oculis suis. nā vbi sunt multe opes. sunt
et multi qui p̄medūt eas. **O**ptima est er-
go sentētia apli z psiliū. j. ad tbi. vi. **H**a-
ben. ali. z qui te. his p̄te. sum⁹. **Q**ui cui m̄l-
ta dantur magna rō ab eo requiret. **D**ū
enī crescūt dona crescent rōnes donorū
vt inqt greg. **I**te si diligenter attendim⁹
magna cura nobis incumbit z omnino
necessaria. **N**ā deus nosip̄os nobisip̄is
cōmisit. ecc. xv. ab initio de⁹ cōstituit hoī
nem et reliquit eum in manu consilij sui
Quilibet autē bō est quoddā castrz for-
tissimū qđ et vndiqz expugnatur. **M**am

expugnatur a dextris p. pspera corrum
pēdo. a sinistris p. aduerla frāgēdo. a sur
sum p. psumptōnem et superbiā eleuan/
do. a deo: sum p. desperatōnem depmen
do. ab ante p. laqueos temptatōnūz ma
le opando. a retro p. memorā malorum
ad malū incitando. Et bec omnia demo
nes qui nō dormiunt opantur: et in taz
duro bello p. duō est in mēbris nostris q̄
se tenēt cum inūnicis nostris. ro. vii. U
deo aliā legē in mē. m. Nō ergo expedit
nobis curā aliorū suscipe. Et sic patet se
cundū. ¶ Tercō ponit villici callida co
gitatō ibi. Quid faciā inqt. q̄ do. me. au.
am. vil. fo. nō va. zc. Duob⁹ mōis hōi in
opia constitutus bonis suis psumptis
pōt sibi de necessarijs puidere. scz p. op⁹
manuū suarū. et p. acquisitōem ab alijs.
Hec aut̄ duo excludunt. cu; dī. Sode nō
valeo mē. eru. Cogitem⁹ ergo et nos qđ
faciemus in morte cū amoti fuerimus a
dispensatōe oīm bonoz. et erim⁹ omīno
mendici. q̄ nec poterim⁹ opari. mat. xxi.
Ligatis ma. et pe. mit. cum in tene. exter.
Humiliter mendicare erit inutile. Exem
plū de quīq; virginī fatuis que ab alijs
virginib⁹ et a xp̄o repulsam passe sunt.
Matb. xxv. Ite po. ad vē. Amē dico vo
bis nescio vos. Similic nos a xp̄o et ab
omib⁹ sanctis repulsam patiemur nisi hic
opemur dum tps babem⁹. Et idō bonū
elt p̄silium salomonis. eccl̄s. ix. Quodcū
qz pōt manus tua facere instā. op. quia
nec opus nec rō nec sapia nec sciētia erūt
apud inferos quo tu pperas. Si cn̄i sic
cogitas et diues cپulo nō fuisse in tanta
penuria p̄stitutus q̄ nec vnā gutta; aq̄
potuit babere. Hic cadit exemplū regis
francie qui dum esset in extremis cōstitu
tus cum magno fletu dicebat. Heu mi
hi quo vado ubi erit hac nocte hospici
um meu;. quā rōnem reddam deo meo
de tot bonis que om̄ia relinquo et nibil

possim mecum portare. et vertens se ad
milites et barones aiebat. Carissimi mei
relinquitis me solū ire et nullus vestrū
associat se mibi. Et hoc dicēs expirauit.
Faciamus ergo nobis amicos ut iste se
cit. vt si non opemur sum⁹ p̄ticipes eorū
opum. Unde aut̄ scio quid faciā tpe bui⁹
villicationis. i. dum viuo vt cum amot⁹
fuerō a villicatōne scz p. mortē recipiant
me supple illi quib⁹ misericordā impen
dam in domos suas. i. fia; p̄ticeps meri
to eorū in celo. nā s̄m merita mansiones
celi distribuiunt. ps. Jocund⁹ homo qui
misereſ t̄modat. Et attēde q̄ in hoc mi
rabiliter peccant homines q̄ defutura vi
ta nō curant puidere. imprudētores be
stis. puer. vi. Vade ad formicazō piger
et p̄sidera vitam eius. Hic cadit exemplū
de illo qui fuit electus dōinus in ciuita
te quadā in qua erat p̄suetū q̄ in fine an
ni dōinus ad insulā quādā erulādo mit
teret. in qua neq; cibū inuenies neq; ve
stimentū ī fame et nuditate male attereba
tur. vt p; in historia barlaā et iosaphat.
Idē facit ap̄s. et homo miser non curat
si moriatur fame in alia vita. et tamen si
det stare ad balnea solū octo dieb⁹ mira
biliter vadit munitus. Et sic pat̄z terciū.
¶ Quarto ponit villici accelerata ex
ecutō q̄ p̄uocatis singulis debitoribus
dn̄i sui dixit p̄mo. Quātū dēs dn̄o meo.
qui di. cen. ca. olei. Glo. Cados grece dici
tur amphora latine vrnas trcs p̄tinens
Dixitq; illi. Accipe cautolem tuā. llrās
sive cartas vbiaucē de debito tuo. q̄ so
luz debeas dn̄o tuo q̄nquaginta cados
olei. Dūmidā p̄tem dimisit ei. Deide a;
li dixit. Tu vere q̄ntū debes. qui ait cen
tū choros trinci. Glo. Chorus. xxx. modi
is impletur. Modius p̄tinet. xlviij. libras
frumenti sicut sextarius florentin⁹. D
xitq; illi. Accipe llrās tuas et scribe. lxx.
i. in quib⁹ scriptū ē q̄ soluz debes dōino

Sermo

two octoginta choros. Quinta ptem dū misit ei. **U**bi nota qntum ad misticū sensum q p illum qui debebat oleum p quē intelliguntur subditi plus dimittit qzil li qui debebat triticū p quem intelliguntur plan qui tenentur ad psecreatōes corporis xp̄i et ad pascendū pane verbi diuinī corpus xp̄i misticū. maior ergo t̄betur subditis qz prelatis remissio. facilior enī ē venia apd deū subditoz qz prelatorū. qz leuora sunt eoz peccata. sap. vi. exi guo concedit misericordia. potentes aut̄ potenter tormenta patientē. **I**sta aut̄ accele rata executō est contra multos valde. qui concipiūt bonū ppositū et nūqz pari unt. esa. xvij. **A**enerūt filij usqz ad ptuz et nō erat virtus pariendi. **S**opb. ii. vox cantātis infeneltra coruus in suplimia ri. qz sicut coruus sp̄d. cra. cra. **H**ic multi p̄siderāt mala sua et vertunt et reuertūt se in eis. et dicūt se omnīo velle exire et ta mē nō exēt. puer. xxvij. **H**ic ut ostiū ver titur in cardine suo sic piger i lectulo suo. **C**ontra quos dī ecc. v. **N**e tardes cōuer ti addo. et ne dis. de die in diē. subdito. n. ve. ira. il. et in tpe vindicte dispd; te. **E**t iō d. esa. xvij. **A** facie tua dnē pcepim⁹ et par iuriūm⁹. **M**ulier quādo cōcipit. et nō parit mort. **E**t sic p̄t̄ qrtum. **T**Quito ponitur villici commēdatō qz laudauit doin⁹ villicū iniqtatis qz prudenter egis set. **N**ota qz duo fuerunt in isto villico. vñ fraudulētia qz p̄rectauit bona dnī sui ipo inuito. **Z** Alterū fuit prudētia. qz sibi tā caute in posterū puidit. Quantū ergo ad primū non laudatur: sed quātū ad scdm. **E**t ideo di. qz prudenter egisset. **D**einde christ⁹ huius rōnem assignat dicens. qz filij huius seculi id est munda ni qui dicuntur filij seculi. per imitatio nezqua seculum imitantur. prudentōres sunt filij lucis. id est iustis et bonis qui d̄bstum veram lucem imitantur. **N**on